KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2020 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 12 月 13 日に発表いたしました 2022 年 10 月期を目標とし

た中期経営計画について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

2020 年 10 月期は主力事業である業務スーパー事業が大きく伸長し、売上高や各利益は過去最高額となり

ました。業務スーパーにおいては引き続き多くのお客様にご利用いただいており、各種メディアからの注目

度も高いことから、好調を維持できると予想しております。

利益面につきましては、さらなるプライベートブランド商品比率の向上や、事業ポートフォリオを見直し

たことによる改善を進めております。

これらの理由により、2022 年 10 月期までの毎期において、売上高や各利益の過去最高額の更新を見込ん

でおり、中期経営計画につきましても数値目標を上方修正することといたしました。

２． 修正の内容

2022 年 10 月期目標

 修正前 修正後 増減値

売 上 高 346,700 百万円 358,050 百万円 11,350 百万円

営 業 利 益 23,000 百万円 26,000 百万円 3,000 百万円

ROE
財務体質を改善しつつ、

毎期 20％以上

財務体質を改善しつつ、

毎期 20％以上
―

なお、「基本方針」及び「重点課題と施策」につきましては、変更ございません。

以 上